淮北市妇女联合会文件
淮妇[2012]23号
关于举办“九九九恒源汽贸杯”
家庭才艺大赛活动的通知

各级妇女组织：

为丰富我市城乡家庭的精神文化生活，激活普通家庭的文化参与热情，促进家庭成员的情感交流，促进家庭和美、邻里和睦、社会和谐，以家庭文明助推文明城市创建，市妇联、淮北九九九恒源汽车贸易有限公司决定联合举办“九九九恒源汽贸杯”家庭才艺大赛活动。现就有关事项通知如下：
   一、时间安排：2011年3月—5月。家庭才艺大赛分为海选、初赛、决赛三个阶段进行。4月中旬报名、海选阶段；4月下旬组织预赛，5月上旬进行决赛。决赛具体时间、地点另行通知。
二、参赛对象：以家庭为单位报名，（直系亲属或近亲属均可），人数要求在3名成员以上（包括3名）。
三、参赛形式： 以家庭为单位表演一个集体节目，通过轻松活泼、独具个性的家庭才艺展示，展现温馨和睦的家庭关系。表演时间不超过5分钟，形式不限。可以根据自身家庭特点，选择声乐、器乐、舞蹈、戏曲、小品、相声、朗诵、时装表演、现场绘画、现场书法、剪纸、魔术、手工制作等。表演内容健康、向上、贴近生活。所需服装、道具等自备。
四、奖项设置：设优胜奖、风采奖等若干名。凡参与但没有进入决赛的家庭也可获得一份精美礼品。
五、报名及参加方式：
 1、濉溪县、杜集区、烈山区、相山区、淮北矿业集团、淮海实业集团、皖北煤电集团各设立海选、预赛赛场。在此基础上，分别选送2-3个家庭进入全市的决赛，各地各单位报送决赛家庭名单截止时间为2012年4月20日前。开展选拔赛情况及时上报市妇联宣传部。
2、市妇联在市妇女儿童活动中心设立一个海选、预赛现场。市直部门及其他各单位的家庭可以通过单位到市妇联宣传部报名后，参加统一选拔赛。报名截止时间为2012年4月15日前。（联系电话：3198868）
3、全市家庭才艺展示赛决赛拟于2011年5月上旬举行，优秀节目将选送参加中央电视台“欢乐一家亲”栏目录制，并有机会参加全国、省家庭文化艺术节。
“九九九恒源汽贸杯”家庭才艺大赛活动是淮北市第二届家庭文化艺术节活动的一项重要内容，希望各级妇女组织要高度重视，广泛宣传，认真组织、发动本地本单位家庭踊跃报名参与，保证活动顺利进行。
淮北市妇联
                          2012年3月30日